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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej "SL SALOS: w Szczecinie,
Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Krajowy Rejestr Sądowy: 0000005083, Kod
pocztowy: 71-215, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica:Witkiewicza , Numer posesji: 64,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
www.salos.szczecin.pl, Adres e-mail: salos@salesianum.pl, Numer telefonu: 512 328 460,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Tadeusz Balicki
 
Adres e-mail: salos@salesianum.pl Telefon: 512 328 460

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Ogólnopolski Turniej piłki nożnej dla dzieci w wieku 13 lat
Don Bosco Cup 2024

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

14.06.2024 Data
zakończenia

16.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Ubiegłoroczny Turniej Don Bosco Cup z okazji 30 lecia SL Salos Szczecin okazał się ogromnym
sukcesem pod względem sportowym i organizacyjnym dlatego pragniemy w tym roku zorganizować
kolejną edycje turnieju piłki nożnej dla dzieci w wieku 13 lat Don Bosco Cup 2024. Turniej odbędzie
się w dniach 14-16 czerwca 2024 na którym będziemy gościć u siebie ponownie najlepsze Akademii
piłkarskie z całej Polski

Swój udział w turnieju potwierdziły już:
1.Salos Szczecin
2. Lechia Gdańsk
3. Warta Gorzów
4. Jaguar Gdańsk
5. AP Murawskiego Zielona Góra
6. Chrobry Głogów
7. Miedź Legnica
8. Orzełki Strzeliszewo
9. AP Football Arena
10. Arkonia Szczecin

W turnieju weźmie udział ponad 200 chłopców w wieku 13 lat i młodszych a ich zmagania będzie
śledzić liczna grupa widzów. Na organizatorach spoczywa zaszczyt i jednocześnie odpowiedzialność
nadania temu ważnemu wydarzeniu sportowemu odpowiedniej rangi. Wystąpiliśmy o patronaty
Prezydenta Miasta Szczecina oraz Zachodniopomorskiego Związku piłki Nożnej oraz Marszałka
województwa Zachodniopomorskiego. Nasze wydarzenie będzie relacjonowane na naszym profilu
na portalu społecznościowym Facebook oraz stronie internetowej Stowarzyszenia. Wystąpiliśmy o
patronat medialny do Kuriera Szczecińskiego, TVP Szczecin oraz Radia Szczecin. Do robienia
fotorelacji z turnieju zaprosiliśmy osoby zajmujące się profesjonalnie obsługą fotograficzną
wydarzeń sportowych.

Zadanie polega na przygotowaniu i przeprowadzeniu turnieju piłki nożnej 11-osobowej
dedykowanego dzieciom w wieku 13 lat w formule "non profit". Mecze będą rozgrywane mecze w
systemie „każdy z każdym” .Współzawodnictwo realizowane będzie zgodnie z przepisami rozgrywek
ZZPN oraz z zasadami i w duchu „czystej gry” w odniesieniu do rywalizacji sportowej i
pozasportowej. Dla wszystkich uczestników turnieju przygotowane zostaną pamiątkowe nagrody a
dla najlepszych puchary i medale Dzięki zachęcaniu dzieci do aktywności fizycznej, do uprawiania
sportu zyskujemy większą szansę, iż dzieci nie zniechęcą się i wytrwają jak najdłużej w realizowaniu
swoich pasji. Przy organizacji turnieju pomagać będą wolontariusze. Zapewnimy miejsca noclegowe
dla zespołów przyjezdnych. Każdy z uczestników otrzyma wodę oraz posiłek a wszystkich kibiców
zaprosimy do kawiarenki na mały poczęstunek. W celu wyeliminowania niesportowego zachowania
na boiskach w czasie trwania wszystkich rozgrywek zapewnimy obsługę sędziowską, która będzie
czuwać nad stosowaniem się do obowiązujących zasad. Zapewniona zostanie także profesjonalna
opieka medyczna. Turniej będzie prowadzony przez profesjonalnego spikera który także
przeprowadzi konkursy dla uczestników turnieju i publiczności.
W trakcie realizacji zadania chcemy wykorzystać piłkę nożną, jako skuteczne narzędzie służące
uspołecznieniu młodych ludzi, ułatwiające im nawiązywanie kontaktów i przyjaźni oraz
uwrażliwiające na potrzeby i zróżnicowane możliwości innych osób. Gra zespołowa stymuluje do
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rywalizacji, ale też do samodyscypliny, zachowań w duchu fair play i przestrzegania zasad. Często w
trakcie rozrywek pojawi się okazja do pomocy i empatii oraz wspólnego przeżywania sukcesów i
porażek. To też możliwość porównania siebie na tle innych zawodników, budowania realistycznej
samooceny oraz motywowania do samodoskonalenia. W grze wciąż chodzi o dobrą zabawę i
przygodę, ale także o zdobycie niezwykłego doświadczenia budującego silnego i zdrowego
człowieka. Poprzez organizację imprezy sportowej promującej aktywny tryb życia postaramy się
zarazić wszystkich uczestników ( zawodników i kibiców) pozytywną sportową energią.

Miejsce realizacji

Turnieje zostaną zorganizowane na boiskach MOSiR przy ul Tenisowej 38 w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zwiększenie aktywności fizycznej jako
alternatywnej formy czynnego
wypoczynku. Kształtowanie wartości
młodych ludzi poprzez sport.
Doskonalenie umiejętności gry w piłkę
nożną.

Udział ponad 200 młodych
zawodników w turnieju piłki
nożnej w wieku 13 lat i
młodszych

Fotorelacja na stronie
internetowej, oraz
Facebooku Stowarzyszenia

Promocja Gminy Miasta Szczecin Informacje na stronie
internetowej oraz
Facebooku Stowarzyszenia o
dofinasowaniu zadania przez
Gminę Miasta Szczecin oraz
ekspozycja logo na
materiałach reklamowych
rozmieszczonych na
boiskach (minimum 5
postów )

Skany ze strony
internetowej oraz
Facebooka Stowarzyszenia,
fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej w Szczecinie prowadzi swoją działalność
od 1993 roku osiągając wiele sukcesów w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Odpowiadając na potrzeby oraz zainteresowania dzieci i młodzieży niemal przez 30 lat staramy się
stworzyć im jak najlepsze warunki do rozwoju ich pasji sportowych, oraz kształtować ich charakter
prowadząc zajęcia oraz biorąc udział w turniejach i organizując rozgrywki sportowe na różnym
szczeblu (lokalnym, wojewódzkim, krajowym, międzynarodowym). Aktualnie w Stowarzyszeniu
działają dwie sekcje :piłki nożnej oraz tenisa stołowego w których organizujemy szkolenie sportowe
dla dzieci i młodzieży w wymienionych dyscyplinach. W okresie letnim i zimowym cyklicznie
organizujemy obozy sportowe, piłkarskie turnieje na hali i na boisku, turnieje tenisa stołowego, a na
koniec roku szkolnego Otwarty Festyn Sportowy dla mieszkańców miasta Szczecin.
Uczestniczymy także w rozgrywkach ZZPN oraz w rozgrywkach w ramach Igrzysk Młodzieży
Salezjańskiej.

Obecnie w naszym stowarzyszeniu zrzeszonych jest około 500 dzieci i młodzieży, prowadzonych
przez 20 wykwalifikowanych trenerów. Swą ofertę programową kierujemy do wszystkich młodych
ludzi, chłopców i dziewcząt zgodnie z myślą św. Jana Bosko, ” Wychowanie do życia przez Sport ”
Nasze stowarzyszenie nie prowadzi selekcji i znajdzie się tu miejsce dla każdego chętnego bez
względu na poziom sprawności oraz umiejętności.

Przyjęliśmy, iż najważniejszą ideą musi być myśl św. Jana Bosko, iż wychowanie nie może być tylko
wychowaniem fizycznym, ale przede wszystkim duchowym; nie powinno ono ograniczać się jedynie
do wzmacniania mięśni, ale powinno także wzmacniać ducha, kształtować charakter i osobowość.

Szybki rozwój cywilizacyjny oprócz niewątpliwie zalet niesie ze sobą wiele zagrożeń, w szczególności
dla dzieci i młodzieży. W dzisiejszych czasach można zauważyć, że młodzi ludzie coraz więcej czasu
spędzają przed ekranem telefonu, komputera czy telewizora, co ma negatywny wpływ na ich
aktywność fizyczną i szeroko pojętą kondycję psychiczną. Jednym ze sposobów unikania i
zapobiegania ucieczkom dzieci w świat wirtualny jest atrakcyjne zagospodarowanie czasu wolnego,
poprzez np. angażowanie dzieci w aktywne uprawianie sportu. Styczność ze sportem od
najwcześniejszych lat jest kluczowa w kontekście formowania prawidłowych nawyków i postaw
związanych z ciałem, dyscypliną, wytrwałością i zasadami współżycia społecznego. Dzięki
aktywności fizycznej młody organizm lepiej funkcjonuje w sytuacji stresu i nagłych wyzwań, ale
łatwiej też wraca do równowagi i osiąga stan wyciszenia. Dlatego tak ważna jest dla nas
popularyzacja edukacji zdrowotnej oraz kultury fizycznej oraz kształtowanie wartości młodych ludzi
poprzez sport, wykorzystując piłkę nożną jako grę wymagającą współdziałania w zespole,
posiadającą zatem znakomite walory wychowawcze.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

SL Salos Szczecin ma wieloletnie doświadczenie w organizowaniu halowych, zewnętrznych
turniejów piłki nożnej. Od wielu lat przy pomocy Gminy Miasta Szczecin organizujemy halowe
turnieje Don Bosco Cup dla dzieci i młodzieży. Pierwszy wniosek o dotację został złożony i
zrealizowany w 2001 r. Przez następne lata nasze Stowarzyszenie wielokrotnie składało wnioski o
realizację zadań publicznych, (m.in. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży,
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Program Klub, Mała Dotacja, Program Certyfikacji PZPN ).Nasze wnioski zawsze były rozpatrywane
pozytywnie, a przyznawana dotacje co roku rzetelnie rozliczaliśmy zgodnie z obowiązującymi
zasadami. W roku 2023 z okazji 30 lecia SL Salos Szczecin zorganizowaliśmy Ogólnopolski Turniej
Don Bosco Cup 2023 dla dzieci w wieku 13 lat który stał na najwyższym poziomie organizacyjnym i
sportowym

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Ogólna liczba osób biorących udział przy realizacji zadania wyniesie około 30 osób. W
Stowarzyszeniu SL Salos Szczecin zatrudnia trenerów, posiadających aktualne licencje trenerskie,
oraz uprawnienia wychowawców. Wszyscy mają aktualne zaświadczenia o niekaralności. Podczas
imprez sportowych trenerzy będą społecznie pełnić role animatorów oraz instruktorów. Podczas
organizacji oraz prowadzenia imprez włączają się także rodzice naszych wychowanków oraz
wolontariusze ze Szkoły Towarzystwa Salezjańskiego oraz innych szczecińskich szkół. Do
przeprowadzenia turnieju wykorzystamy urządzenia którymi dysponuje Sal Salos Szczecin (stoły ,
ławki , namioty ,banery, nagłośnienie, ) oraz sprzęt sportowy (piłki , stożki ,oznaczniki, ).

SL Salos Szczecin nie prowadzi działalności zarobkowej. Wszystkie środki uzyskane z dotacji zostaną
spożytkowane na przeprowadzenie zadania wg kalkulacji przewidzianych kosztów. Poprzez
organizacje ogólnopolskiego turnieju piłki nożnej Don Bosco Cup 2024 promować będziemy Gminę
Miasta Szczecin. Na naszej stronie internetowej www.salos.szczecin.pl oraz w naszych mediach
społecznościowych będziemy zamieszczać informacje, iż turniej jest współfinansowany z Budżetu
Miasta Szczecin

Salos Szczecin zobowiązuje zapewnić dostępność udziału w organizowanych przez nas turnieju Don
Bosco Cup 2024 dla wszystkich chętnych a w szczególności dla osób ze specjalnymi potrzebami w
zakresie architektonicznym, komunikacyjno - informacyjnym oraz cyfrowym.

Wyznaczyliśmy koordynatora do spraw dostępności który w razie problemów będzie starał się użyć
wszystkich możliwości aby zapewnić dostęp do organizowanego przez nas turnieju wszystkim
zainteresowanym a szczególności osobom z specjalnymi potrzebami. Mariusz Lewandowski -
koordynator dostępności tel. +48 791 82 10 06 e-mail: m.lewandowski@salos.szczecin.pl

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wyżywienie 3 000,00    

2. Nagrody, medale i puchary 6 000,00    

3. Opieka Medyczna 3 000,00    

4. Sędziowie 3 000,00    

5. Banery 1 000,00    

6. Sprzęt sportowy 4 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 20 000,00 10 000,00 10 000,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


